RESULTADO FINAL

A comissão escrutinadora responsável por conduzir o processo de escolha de

discente titular e suplente na congregação do Instituto de Ciência, Tecnologia e

Inovação (ICTIN) da Universidade Federal de Lavras no uso de suas atribuições

regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 012/2025/ICTIN/UFLA, torna

público aos interessados, após o período de recursos, o resultado final da eleição:

Nome Número de Votos

Mariah Coelho Cabral 11

Nathan Henrique da Silva 9

Voto em Branco 0

Sendo assim, a discente Mariah Coelho Cabral foi eleita representante discente

titular na Congregação do ICTIN, e o discente Nathan Henrique da Silva foi eleito

representante suplente na mesma Congregação.

São Sebastião do Paraíso, 12 de novembro de 2025.

Marlon Jesus Lizarazo Uribna

Presidente da Comissão Escrutinadora

Isabela Neto Piccirillo Bordini

Membro da Comissão Escrutinadora

Bárbara Karolline de Lima Pereira

Membro da Comissão Escrutinadora

		2025-11-12T10:17:29-0300

		2025-11-12T10:26:39-0300

		2025-11-12T16:01:56-0300